Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Makita EH561


Teilezeichnung 1

Teilezeichnung 2

Teilezeichnung 3

Teileliste der Makita EH561

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
001 118155B000

Plaat Voor Mes Uh561
002A 0301080000 7.81 9.29

Tussenplaat Htr5600 A
002B 3251020040 4.24 5.05

Trommel
003 1361410000 15.56 18.52

Nicht mehr lieferbar
004 1181410000

Flensmoer M5
005 162050000K 0.83 0.99

Zeskantbout 6X15 Uh561 A
006 054060150K 0.94 1.12

Nicht mehr lieferbar
007 055001000R

Kogellager 6001 2R3 Eh561 *
008 354060010K 16.75 19.93

Nicht mehr lieferbar
009 351006080K

Zeskantmoer M6 Eh561 *
010 150060000K 0.95 1.13

Getriebewelle
011 1361420000 35.96 42.79

Getriebe
012 1360030000 99.10 117.93

Nicht mehr lieferbar
013 1A044000TE

Borgring Stw-26 Eh561 *
014 283026000K 1.32 1.57

Bout 6X35 Eh561 *
015 055060350K 1.32 1.57

Nicht mehr lieferbar
016 351006080K

Schroef 3x5
017 010030050K 1.14 1.36

Drijfstangplaat Eh561
018 0301100000 6.08 7.24

Dichtung
019A 1181010000 6.08 7.24

Dempingsvilt
019B 3251040040 6.88 8.19

Schaal A
020 3251010020 29.24 34.80

Bout M6X16 Htr5600 A
021 0054050160 1.12 1.33

Bout 5X20 Eh561 *
022 054050200K 1.07 1.27

Zeskant bout M6
023 164060000K 0.83 0.99

Zeskant bout M6
024 164060000K 0.83 0.99

Afdekkap voor mes
025 1181520000 9.22 10.97

Verzonken schroef M5x20
026 031050200K 1.18 1.40

Ring Voor Snijblad Eh561
027 0082500000 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
028 0082470000

Blad mesondersteuning
029 1181260000 34.33 40.85

Schaarmes boven
030 6018505400 53.02 63.09

Schaarmes onder
031 6018505500 53.02 63.09

Zeskantmoer M6 Eh561 *
032 150060000K 0.95 1.13

Bout M6X40 Eh561 A *
033 055060400K 0.83 0.99

Bout M6X50 Htr5600 A
034 0055060500 1.92 2.28

Nicht mehr lieferbar
035 0082480000

Nicht mehr lieferbar
036 028002039A

Bladveer nieuw
037 1181620000 5.69 6.77

Blokkeerhandel
038 1181510000 4.44 5.28

Tapschroef 4X10 Eh561 *
039 112040100K 0.83 0.99

Kabelhalter
040 1181210000 1.58 1.88

Nippel
041 1181110000 10.02 11.92

Nicht mehr lieferbar
042 @141

Hebel
043 1181150000 4.44 5.28

Borgring Etw 2.5 Eh561 *
044 280002500K 0.83 0.99

Stift
045 1181120000 5.05 6.01

Feder
046 1181140000 2.36 2.81

Penkap
047 1181130000 2.71 3.22

Achtergreep links
048 1181500000 12.20 14.52

Kruiskopschroef 4X16 Eh561 P
049 017040160K 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
050 017040300K

Achtergreep rechts
051 1181490000 11.28 13.42

Nicht mehr lieferbar
052 150040000K

Greep set
053 1180030000 77.51 92.24

Federscheibe
054 229060000K 0.94 1.12

Klamp Rbc415 *
055 0566079970 0.94 1.12

Krukashuis
056 5251003000 56.48 67.21

Krukashuispakking
057 424447-8 1.39 1.65

Nicht mehr lieferbar
058 266700-4

Kurbelwelle
059 5252002002 117.81 140.19

Kolben
060 5212500700 7.81 9.29

Kolbenring
061 5982500000 2.98 3.55

Kolbenbolzen
062 5212500801 2.00 2.38

Borgring tbv zuigerpen
063 233976-8 0.83 0.99

Cilinderpakking
064 442171-1 1.58 1.88

Nicht mehr lieferbar
065 5251500300

Nicht mehr lieferbar
066 0119059630

Dichtung
067 5253500200 1.12 1.33

Isolation
068 141056-5 8.18 9.73

Schroef 5X25 P
069 0140059500 0.83 0.99

Uitlaatpakking
070 5253500102 2.26 2.69

Uitlaat
071 5253071000 20.22 24.06

Sluitring 5mm DSP601 A
072 253414-4 0.83 0.99

Bout 5x50
073 266794-9 1.32 1.57

Vliegwiel Eh561
074 5257001010 14.85 17.67

Ontsteking
075 5257001021 23.00 27.37

Schroef 4x20
076 911138-5 0.83 0.99

Doorvoer Eh561 15X7X2Mm *
077 5257500300 1.39 1.65

Nicht mehr lieferbar
078 0654009931

Bougiedop
079 5237503301 5.05 6.01

Nicht mehr lieferbar
080 0650149721

Koppelingveer
081 5238500500 1.32 1.57

Koppelingschoen
082 6252500801 6.88 8.19

Ring
083 267429-5 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
084 0200089911

Inbusbout M6x25mm
085 266864-4 1.18 1.40

Halter
086 6202500000 2.71 3.22

Uitlaatkap
087 5253500500 8.82 10.50

Schroef Eh561 *
088 0043705160 0.83 0.99

Startinrichting compleet
089 5255001000 16.56 19.71

Schroef Eh561 *
090 5255001020 1.92 2.28

Koppelingplaat Rbc310 *
091 5505001030 3.77 4.49

Federblech
092 5105015050 3.95 4.70

Sperrklinke
093 5105015020 4.44 5.28

Federblech
094 5105015060 2.36 2.81

Haspel
095 5025001010 4.82 5.74

Startkoord 3.5Mmx 85Cm
096 036164010 5.05 6.01

Spriaalveer
097 232257-7 9.22 10.97

Startergreep
098 424319-7 2.58 3.07

Met.schroef Ph M5x14mm Ck
099 266809-2 0.83 0.99

Ring Eh561 *
100 0200070010 1.12 1.33

Cilinderkap
101 5255500301 10.00 11.90

Distanzscheibe
102 5503503001 1.58 1.88

Met.schroef Ph M5x14mm Ck
103 266809-2 0.83 0.99

Revet RBC230-G24-350 P
104 0031206000 0.83 0.99

Bout M6x16mm/revet EM4250 A
105 265577-4 0.83 0.99

Tussenplaat Eh561 *
106 5215500300 1.57 1.87

Waaierhuis Eh561 *
107 5255500001 18.62 22.16

Schroef Eh561 *
108 0043505160 0.83 0.99

Rohr
109 5256012001 5.44 6.47

Tankplaat compl
110 5256002000 2.26 2.69

Brandstoffilter
111 163447-0 2.96 3.52

Schroef Eh561 *
112 0043705160 0.83 0.99

Benzinetank
113 5256025000 12.20 14.52

Benzine/oliedop cpl
114 168668-9 10.02 11.92

Nicht mehr lieferbar
115 1181240000

Schroef 5X18
116 0140059450 0.83 0.99

Tapbout M6x14mm
117 266703-8 0.83 0.99

Draad 2 Eh561 *
118 5607005000 2.98 3.55

Carburateur
119 5256032000 35.96 42.79

Luchtfilterdeksel
120 5253020010 10.00 11.90

Luftfilter
121 5203004010 2.98 3.55

Schroef Eh561
122 0043305650 0.94 1.12

Luchtfilterhuis nieuw
123 5253003020 8.18 9.73

O Ring Rbc201 A
124 213632-6 0.83 0.99

Dichtung
125 5256501200 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
126 5256500100

Nicht mehr lieferbar
127 5236018040

Nicht mehr lieferbar
128 5206008030

Gashandel nieuw
129 5256032010 19.20 22.85

Seegering E-3 A
130 257964-1 1.92 2.28

O-ring 2
131 213538-8 1.92 2.28

Sproeier
132 326085-1 7.21 8.58

Nicht mehr lieferbar
133 5246001030

Pomp diafragma
134 WJ00009599 3.77 4.49

Nicht mehr lieferbar
135 352010-6

Pumpengehaeuse
136 5256007010 31.64 37.65

Membraampakking
137 442154-1 2.26 2.69

Membraam
138 168620-7 13.16 15.66

Nicht mehr lieferbar
139 5236046060

Opvoerpomp
140 424314-7 3.37 4.01

Pompdeksel Ebh253U A
141 346270-0 3.37 4.01

Schraube
142 5236046010 1.92 2.28

Nicht mehr lieferbar
143 5103502801

Nicht mehr lieferbar
144 5216008010

Kabelstelmoer
145 5316005450 1.32 1.57

Controlekabel Eh561 Nieuw A
146 0630029830 5.69 6.77

Slangklem
148 345920-4 0.83 0.99

Oliekeerring
149 213628-7 1.58 1.88

Kogellager 6001C3 Rpt250 A
150 210113-1 5.05 6.01

Benzine/oliedop cpl
151 168668-9 10.02 11.92

Nicht mehr lieferbar
152 5103502801

Klammer
153 345963-6 0.83 0.99

Beschermhuls Eh561
154 0851049950 2.00 2.38

Geleidingsplaat
155 3251030040 6.88 8.19

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.